
Stran 16142  /  Št. 120  /  22. 12. 2008	 Uradni list Republike Slovenije

6. člen
(prevzemanje in plačevanje obveznosti)

V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni upo-
rabniki prevzemajo in plačujejo obveznosti iz istih proračunskih 
postavk kot v proračunu preteklega leta.

Neposredni uporabniki lahko v obdobju začasnega 
financiranja prevzemajo in plačujejo obveznosti v breme 
svojega finančnega načrta samo v okviru pravic porabe iz 
svojega finančnega načrta, določenega v posebnem delu 
proračuna.

Nove proračunske postavke lahko neposredni uporabnik 
odpre le na podlagi 41., 43. in 44. člena ZJF.

4. OBSEG ZADOLŽEVANJA OBČINE V OBDOBJU 
ZAČASNEGA FINANCIRANJA

7. člen
(obseg zadolževanja občine)

V obdobju začasnega financiranja se občina ne sme 
zadolževati.

5. KONČNA DOLOČBA

8. člen
(uveljavitev sklepa)

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije, uporablja pa se od 1. januarja 2009 
dalje.

Št. 410-7/2008
Sv. Jurij ob Ščavnici, dne 10. decembra 2008

Župan
Občine Sv. Jurij ob Ščavnici

Anton Slana l.r.

ŠKOCJAN

5376.	 Odlok o spremembah in dopolnitvah 
dolgoročnih planov občin Novo mesto in 
Sevnica za obdobje od leta 1986 do leta 2000 
in družbenih planov občin Novo mesto in 
Sevnica za obdobje od leta 1986 do leta 1990 
za območje Občine Škocjan

Na podlagi prvega odstavka 95. člena in drugega odstav-
ka 96. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, 
št. 33/07, 70/08) in 15. člena Statuta Občine Škocjan (Uradni 
list RS, št. 37/99 in 51/01) je Občinski svet Občine Škocjan na 
19. redni seji dne 16. 12. 2008 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah dolgoročnih 

planov občin Novo mesto in Sevnica za obdobje 
od leta 1986 do leta 2000 in družbenih planov 

občin Novo mesto in Sevnica za obdobje od leta 
1986 do leta 1990 za območje Občine Škocjan

1. člen
Ta odlok določa spremembe in dopolnitve prostorskih 

sestavin dolgoročnih planov občin Novo mesto in Sevnica za 
obdobje od leta 1986 do leta 2000 in družbenih planov občin 
Novo mesto in Sevnica za obdobje od leta 1986 do leta 1990 
za območje Občine Škocjan (Uradni list RS, št. 15/98, 112/00, 
12/01, 19/01, 119/02, 75/04), ki se nanašajo na:

– spremembe namenske rabe prostora,
– spremembe načinov urejanja,
– območja ohranjanja narave in območja varstva nepre-

mične kulturne dediščine v skladu s posredovanimi podatki s 
strani nosilcev javnih pooblastil.

2. člen
V poglavju 6. PROSTORSKE SESTAVINE DRUŽBENEGA 

PLANA se za seznamom »6.5. SEZNAM POSEGOV NA NAJ-
BOLJŠA KMETIJSKA ZEMLJIŠČA« doda naslednja tabela:

Tabela 6.5a: Posegi za spremembo namenske rabe prostora:

Št.
Oznaka 
posega List TTN K.o. Parc. št.

Stanje po 
planu Namen spremembe

Način 
ureja-
nja Naselje

1 P2_05 Krško 41 Dole
446-del, 463-del,  
445-del

druga kmet. 
zemlj. obm. stavbnih zemlj. (Sk) PUP Zloganje

2 P7_05 Krško 41 Bučka
250/1-del, 
250/2-del,  250/3-del

druga kmet. 
zemlj. obm. stavbnih zemlj.(S) PUP

Jerman 
Vrh

3 P8_05 Mokronog 49 Zagrad
2313,  2315-del,  
2316-del

najboljša 
kmet. zemlj. obm. stavbnih zemlj. (Sk) PUP Zagrad

4 P9_05 Krško 41 Dole
330/1-del,  
329/2-del

najboljša 
kmet. zemlj. obm. stavbnih zemlj. (Sk) PUP Brinjevec

5 P11_05 Kostanjevica 1 Stara vas 398/5-del
druga kmet. 
zemlj. obm. stavbnih zemlj. (Sk) PUP Zavinek

6 P13_05 Krško 41 Stara vas

2107-del, 2184/7, 
2184/6, 2108-del, 
2110/2-del, 2111-del, 
2110/3-del

druga kmet. 
zemlj. obm. stavbnih zemlj. (S) PUP

Stara 
Bučka

7 P14_05
Mokronog 50, 
Novo mesto 10 Zbure 640; 2784/40

najboljša 
kmet. zemlj.

obm. stavbnih zemlj. (Sk); 
obm. stavbnih zemlj. (PC) PUP

Zalog pri 
Škocjanu

8 P16_05 Kostanjevica 1 Stara vas
1065-del, 
1064/1-del

najboljša 
kmet. zemlj. obm. stavbnih zemlj. (Sk) PUP

Dolnja 
Stara vas

9 P17_05 Krško 41 Stara vas 2177/1-del gozd obm. stavbnih zemlj. (S) PUP Reber

10 P20_05 Krško 41 Dole 519-del
druga kmet. 
zemlj. obm. stavbnih zemlj. (Sk) PUP Zloganje



Št.
Oznaka 
posega List TTN K.o. Parc. št.

Stanje po 
planu Namen spremembe

Način 
ureja-
nja Naselje

11 P22_05 Krško 41 Dole 745-del, 3195-del
najboljša 
kmet. zemlj. obm. stavbnih zemlj. (S) PUP Zloganje

12 P23_05 Krško 41 Stara vas 2038-del
druga kmet. 
zemlj. obm. stavbnih zemlj. (Sk) PUP Hrastulje

13 P24_05 Mokronog 49 Zagrad 1784/1-del
najboljša 
kmet. zemlj. obm. stavbnih zemlj. (IG) PUP

Velike 
Poljane

14 P28_05 Kostanjevica 11
Tomažja 
vas 1182/3-del

najboljša 
kmet. zemlj. obm. stavbnih zemlj. (S) PUP

Stranje pri 
Škocjanu

15 P4_06 Krško 42 Bučka 3480,  3481-del
druga kmet. 
zemlj. obm. stavbnih zemlj. (S) PUP Štrit

16 P7_06 Mokronog 50 Zagrad
2381-del,  
2379-del

najboljša 
kmet. zemlj. obm. stavbnih zemlj. (IG) PUP Zagrad

17 P8_06 Mokronog 50 Zagrad 2293/1-del
druga kmet.
zemlj. obm. stavbnih zemlj. (ZP) OPPN Zagrad

18 P15_06
Krško 31, Krško 
41 Dole

1533-del,  
1538/2-del

najboljša 
kmet. zemlj. obm. stavbnih zemlj. (Sk) PUP

Dolenje 
Dole

19 P20_06 Novo mesto 10 Zbure 442/1-del
najboljša 
kmet. zemlj. obm. stavbnih zemlj. (S) PUP

Zalog pri 
Škocjanu 
- Kamnike

20 P29_06 Mokronog 50 Zagrad 60/4-del,  63/2-del
najboljša 
kmet. zemlj. obm.stavbnih zemlj. (Sk) PUP

Goriška 
vas pri 
Škocjanu

23 P3_07 Krško 41 Stara vas 2531-del

najboljša 
kmet. zemlj.; 
obm. stavbnih 
zemlji. obm. stavbnih zemlj. (S) PUP Stopno

24 P16_07 Kostanjevica 1 Stara vas 3240, 3239
druga kmet. 
zemlj. obm. stavbnih zemlj. (Sk) PUP Zavinek

25 P20_07 Krško 42 Bučka 2511/1
najboljša 
kmet. zemlj. obm. stavbnih zemlj. (Sk) PUP Dule

26 P21_07 Krško 32 Bučka

 
501-del, 437/28-del, 
437/32-del, *76/2, 
437/34-del

druga kmet. 
zemlj.,
gozd obm. stavbnih zemlj. (Sk) PUP Močvirje

27 P23_07 Kostanjevica 12 Dobrava 1653,  1654
najboljša 
kmet. zemlj. obm. stavbnih zemlj. (C) PUP

Dobrava 
pri Škocja-
nu

30 P33_07 Novo mesto 10
Gorenja 
vas 857

druga kmet. 
zemlj. obm. stavbnih zemlj. (Sk) PUP Osrečje

31 P39_07 Mokronog 49 Zagrad
2331/1-del, 
*295/1-del

najboljša 
kmet. zemlj. obm. stavbnih zemlj. (Sk) PUP Zagrad

32 P41_07 Krško 41 Bučka *297-del
druga kmet. 
zemlj. obm. stavbnih zemlj. (S) PUP

Jerman 
Vrh

33 P46_07 Krško 41 Bučka 361/4
druga kmet. 
zemlj. obm. stavbnih zemlj. (S) PUP Bučka

34 P47_07 Krško 41 Bučka 360/2-del
druga kmet. 
zemlj. obm. stavbnih zemlj. (S) PUP Bučka

35 P48_07 Krško 41 Bučka
361/1-del, 360/1, 
360/5-del, 360/6

druga kmet. 
zemlj. obm. stavbnih zemlj. (S) PUP Bučka

36 P53_07 Kostanjevica 1 Dobrava 1003-del, *98-del
druga kmet. 
zemlj. obm. stavbnih zemlj. (S) PUP

Dobruška 
vas

38 P58_07 Kostanjevica 1 Stara vas 1206
najboljša 
kmet. zemlj. obm. stavbnih zemlj. (Sk) PUP

Dolnja 
Stara vas

28 P31_07 Mokronog 50 Zagrad 5-del
najboljša 
kmet. zemlj. obm. stavbnih zemlj. (Sk) PUP

Goriška 
vas

29 P32_07 Krško 42 Bučka 2746/1-del
najboljša 
kmet. zemlj. obm. stavbnih zemlj. (S) PUP Štrit

21 P30_06 Kostanjevica 2
Mršeča 
vas 2169-del

najboljša 
kmet. zemlj. obm. stavbnih zemlj. (S) PUP Hudenje



Št.
Oznaka 
posega List TTN K.o. Parc. št.

Stanje po 
planu Namen spremembe

Način 
ureja-
nja Naselje

43 P88_07 Kostanjevica 11
Tomažja 
vas 1181/2-del

najboljša 
kmet. zemlj. obm. stavbnih zemlj. (C) PUP

Stranje pri 
Škocjanu

44 P90_07 Kostanjevica 1 Stara vas 428-del
najboljša 
kmet. zemlj. obm. stavbnih zemlj. (Sk) PUP Zavinek

45 P91_07 Kostanjevica 12
Mršeča 
vas 2095-del

najboljša 
kmet. zemlj. obm. stavbnih zemlj. (Sk) PUP

Čučja 
Mlaka

46 P94_07 Kostanjevica 12 Dobrava 1971, 1972-del
obm. stavb-
nih zemlj. (S) najbolj. kmet. zemlj. (K1) PUP

Dobrava 
pri Škocja-
nu

47 P96_07 Krško 41 Dole
338/2, 387/2-del, 
388/1-del

najboljša 
kmet. zemlj. obm. stavbnih zemlj. (S) PUP Brinjevec

48 P98_07 Novo mesto 10 Stara vas

1584-del, 
1572/2-del, 1585-del, 
3065-del

najboljša 
kmet. zemlj. obm. stavbnih zemlj. (Sk) PUP

Dolnja 
Stara vas 
(zahod)

37 P56_07 Krško 32, 33 Bučka

2138/1, 2137/8, 
2139/3-del, 
2138/2-del, 2137/7, 
2137/6, 2137/5, 
2137/4, 2137/3, 
2141/1-del, 
2141/3-del, 2141/4-del, 
3410/2, 2137/30, 
2137/29, 2137/2, 
2137/1, 2142/2, 
2142/1, 2152/1

gozd, druga 
kmet. zemlj. obm. drugih zemlj. (LN) OPPN

Vejer (SV 
od Dolenjih 
Radulj)

39 P60_07 Kostanjevica 1 Stara vas

577/2, 578/1, 
578/2, 580 
in 577/1 del,  
574-del, 

gozd, naj-
boljša kmet. 
zemlj. obm. stavbnih zemlj. (C) PUP

Dolnja 
Stara vas

40 P70_07 Krško 41 Dole

395/8-del, 
395/1-del, 395/9, 
3186-del, 
395/11-del, 408/3-del, 
411/1-del, 395/12-del, 
395/10-del

najboljša 
kmet. zemlj.

obm. stavbnih zemlj. (IG); 
obm. stavbnih zemlj. (S); 
obm. stavbnih zemljišč 
(PC) OPPN Brinjevec

41 P84_07 Kostanjevica 1
Tomažja 
vas 460-del, 458, *79

najboljša 
kmet. zemlj. obm. stavbnih zemlj. (Sk) PUP

Tomažja 
vas

42 P86_07 Kostanjevica 1 Dobrava

 
2044-del, 1015/1-del, 
1246/1-del

gozd, naj-
boljša kmet. 
zemlj. obm. stavbnih zemlj. (IG) OPPN Grmovlje

49 P99_07 Kostanjevica 1 Stara vas 1015/1
druga kmet. 
zemlj. obm. stavbnih zemlj. (S) PUP

Dolnja 
Stara vas

50 P102_07 Mokronog 50 Zbure
*89, 567-del, 
580-del, 2794-del

najboljša 
kmet. zemlj. obm. stavbnih zemlj. (Sk) PUP

Zalog pri 
Škocjanu

51 P103_07 Krško 31 Bučka
944/2-del, 
944/5-del

najboljša 
kmet. zemlj. obm. stavbnih zemlj. (S) PUP Močvirje

52 P106_07 Mokronog 50 Zagrad
19/1-del, 19/2; 
2714-del

najboljša 
kmet. zemlj.

obm. stavbnih zemlj. (S); 
obm. stavbnih zemlj. (PC) PUP

Goriška 
vas

53 P108_07 Krško 41 Stara vas

1948/1-del, 
1954/2-del, 1954/1-del, 
1962-del, 1963-del, 
1964/1-del, 1965-del, 
1966-del, 1967/2-del, 
1967/1-del, 1971-del, 
2018/1-del, 2018/2-del, 
3052/1-del, 3022/1-del

najboljša 
kmet. zemlj. obm. stavbnih zemlj. (S)  PUP Hrastulje

22 P32_06 Novo mesto 20
Gorenja 
vas

1085/4, 
(2935/3-pot)

druga kmet. 
zemlj. obm. stavbnih zemlj. (A) PUP Vinji Vrh



Št.
Oznaka 
posega List TTN K.o. Parc. št.

Stanje po 
planu Namen spremembe

Način 
ureja-
nja Naselje

54 P2_08 Kostanjevica 11
Tomažja 
vas

376, 387-del, 
1196-del, *16

najboljša 
kmet. zemlj. obm. stavbnih zemlj. (CU) PUP

Tomažja 
vas

55 P3_08 Kostanjevica 1
Dobruška 
vas

varianta 1:352/4, 
2043-del, 
1364-del, 1363/3-del, 
1362/2-del, 1363/1-del, 
350/5-del

najboljša 
kmet. zemlj. obm. stavbnih zemlj. (E) OPPN

Dobruška 
vas

56 P4_08 Kostanjevica 1 Stara vas
92-del, 99/4-del, 
99/5

druga kmet. 
zemlj. obm. stavbnih zemlj. (C) PUP Škocjan

57 P5_08
Kostanjevica 
1, 11

Dobrava; 
Tomažja 
vas

350/7-del, 350/2-del, 
1254/17-del, 
350/3, 350/5-del, 
1357/2, 1357/1, 
1356/3-del, 1356/2, 
1350/2-del, 1361, 
1360, 1359,1358-del, 
1929-del; 85/2-del, 
82/2, *1

najboljša 
kmet. zemlj., 
obm. promet. 
inf.

obm. stavbnih zemlj. 
(PC), druga kmet. zemlj. 
(K2) PUP

Dobruška 
vas

Legenda* k tabeli:
Obm. stavbnih zemljišč S - Območja stanovanj
Obm. stavbnih zemljišč SK - Površine podeželskega naselja
Obm. stavbnih zemljišč C - Območja centralnih dejavnosti
Obm. stavbnih zemljišč CU - Osrednja območja centralnih dejavnosti
Obm. stavbnih zemljišč IG - Gospodarske cone
Obm. stavbnih zemljišč ZP - Parki
Obm. stavbnih zemljišč PC - Površine cest
Obm. stavbnih zemljišč E - Območja energetske infrastrukture
Obm. stavbnih zemljišč A - Površine razpršene poselitve
Obm. kmetijskih zemljišč K1 - Najboljša kmetijska zemljišča
Obm. kmetijskih zemljišč K2 - Druga kmetijska zemljišča
Obm. drugih zemljišč LN - Površine nadzemnega pridobivalnega prostora

ZN – zazidalni načrt
PUP – 	 prostorsko ureditveni pogoji
OPPN –	 občinski podrobni prostorski načrt
* v skladu s Prilogo 1 (Vrste območij osnovne in podrobnejše namenske rabe prostora) Pravilnika o vsebini, obliki in načinu 

priprave občinskega prostorskega načrta ter pogojih za določitev območij sanacij razpršene gradnje in območij za razvoj in širitev 
naselij (Uradni list RS, št. 99/07)

3. člen
Za območje posegov, kjer je predvideno urejanje z občin-

skim podrobnim prostorskim načrtom, je potrebno ob izdelavi 
le-tega upoštevati naslednje usmeritve:

– sprememba P8_06
Na podlagi 1. in 4. točke prvega odstavka 44. člena ZPNa-

črt (Uradni list RS, št. 33/07) se območje sprememb P8_06 
namenja izključno za potrebe ureditve etnološkega parka z 
Rangusovo hišo (Klenovik, EŠD 7718).

Konkretne varstvene usmeritve s področja kulturne de-
diščine:

– enota kulturne dediščine: Klenovik – Rangusovo hišo 
(EŠD 7718) območje se namenja samo za potrebe parka – pre-
zentacije Rangusove hiše in prenosa tradicionalnih gospodar-
skih stavb v sklopu nastajajoče tradicionalne domačije.

– sprememba P56_07
V postopku priprave občinskega podrobnega prostorske-

ga načrta za območje posega P56_07 (območje mineralnih 
surovin: površine nadzemnega pridobivalnega prostora) na 
parcelah št. 2138/1, 2137/8, 2139/3-del, 2138/2-del, 2137/7, 
2137/6, 2137/5, 2137/4, 2137/3, 2141/1-del, 2141/3-del, 
2141/4-del, 3410/2, 2137/30, 2137/29, 2137/2, 2137/1, 2142/2, 
2142/1, 2152/1, vse k.o. Bučka, se mora natančno opredeliti 
etapnost izkoriščanja mineralnih surovin in sprotna sanacija ter 
rekultivacija zaključnih brežin in berm odkopnih etaž.

Konkretne varstvene usmeritve s področja ohranjanja 
narave za območje posega P56_07:

– območje urejanja (izkoriščanje mineralne surovine) 
se definira do meje naravne vrednote;

– območje kamnoloma se od naravne vrednote omeji 
z bariero (greben) poraščeno z obstoječo avtohtono gozdno 
vegetacijo;

– ob zemeljskih delih naj se ne zasipava struge poto-
ka;

– dostop preko potoka se uredi s premostitvenim objek-
tom na način, da ne bo oviran pretok in bo omogočena 
zveznost toka.

Nahajališče mineralne surovine in konfiguracija terena 
omogočata tehnologijo odkopavanja s posameznimi širokimi 
etažami, ki si sledijo od zgornje odkopne meje peskokopa 
do osnovnega platoja kopa. Odkopavanje kamnine je pred-
videno z masovnim miniranjem po sistemu »NONEL« na 
etažah z etažnimi parametri, ki bodo natančno določeni z 
rudarskim projektom za izkoriščanje in izvajanje del in na 
podlagi stabilnostne analize lastnosti mineralne surovine v 
nahajališču.

V postopku priprave občinskega podrobnega prostor-
skega načrta za območje posega P56_07 se smiselno upo-
števa Rudarski elaborat za peskokop Vejer, Elimin, d.o.o. 
Velenje, april 2006, ki se hrani na sedežu Občine Škocjan.




